ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE TONDELA
Largo da Republica, 16 – 3 460-001 Tondela

Telf. 232811110   fax. 232 811120

       Exmo. Senhor

       Membro da Assembleia

       Municipal de Tondela

        21-12-21

ASSUNTO: SESSÃO EXTRAORDNÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Nos termos do artigo 28º da Lei nº 75 de 12 de setembro, solicito a V. Exa. que se digne

comparecer no próximo dia 30 de dezembro de 2021 (5ª feira), pelas 9h30, a fim de

participar na Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, que se realiza, por

videoconferência através do Link:

https://us06web.zoom.us/j/82738815657?pwd=ZWh5bVRINTM4S3JyRXR1NnBEQ1k

5dz09

Os membros que não poderem participar por videoconferência, poderão participar

presencialmente no Salão Nobre dos Paços do Concelho.

Ordem de trabalhos:

1-Análise, discussão e votação das Grandes Opções do Plano e do Orçamento para

2022;

2- Análise, discussão e votação do mapa de pessoal para o ano de 2022;

3- Análise, discussão e votação do Regimento do Conselho Municipal de Saúde;

4- Constituição da Equipa para a Igualdade na Vida Local;

Com os melhores cumprimentos

O Presidente da Assembleia Municipal

António Egrejas Leitão Amaro

https://us06web.zoom.us/j/82738815657?pwd=ZWh5bVRINTM4S3JyRXR1NnBEQ1k5dz09
https://us06web.zoom.us/j/82738815657?pwd=ZWh5bVRINTM4S3JyRXR1NnBEQ1k5dz09